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Resultat i A-vapen Klass 2
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Resultat i A-vapen Klass 3
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Resultat i B-vapen Klass 1
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Johnny Granberg
Conny Valkebdack

Christer Gustavsson

Peter Sjdberg
Tomas Norum

Mattias Backlund

Mattias Osterberg

Stefan Persson
Torbjdérn Jonsson
Roland Larsson
Tony Séderlund

Ulf Strindlund
Hans Jonsson
Patrik Neuendorf
Mikael Wiklund

Per-Erik Eriksson

Mikael Nilsson
Gunnar Berggren
Marcus Claeson
Micke Irmalm

Tom Eriksson

Markus Wasell

Mattias Osterberg

Roland Larsson
Erik Aforsstrom
Leif Lundh
Stefan Persson
Peter Sandstrom

Marcus Jonsson
Mikael Wiklund
Orjan Jansson
Jorgen Olsson
Marcus Claesson
Mikael Nilsson

Johnny Granberg
Tom Eriksson

Christer Gustavsson

Conny Valkebdack
Tomas Norum

Christoffer Fryklund

Fredrik Sundberg
Mattias Laurin
Kees Slinger
Torbjdérn Angman

Jonas Esbjodrnsson

Peter Sjdberg
Lars Soéder
Jorgen Jonsson

Lars-Erik Bjdrkman

Kenta Gustavsson

C-vapen Klass 1

Forstraffen
A4 SKF 43 45 43
SPK 39 37 46
Kramfors PK 39 38 34
SPK 29 20 23
BPK 34 25 19
BPK 47 44 43
I21/T3 34 47 45
Kramfors PK 46 42 39
SSSK 43 39 41
Vastjamtens PK 37 37 42
SPK 22 35 36
Kramfors PK 45 43 44
Kramfors PK 45 41 45
Kramfors PK 47 42 45
Vastjamtens PK 47 48 42
Kramfors PSK 45 44 43
Vastjamtens PK 43 42 37
PK Svea Ing 1 35 44 39
Lillsjons PSK 40 41 41
SPK 41 40 45
Kramfors PK 36 36 48
Hammarstrands PK 42 44 40
I21/T3 34 44 43
Vastjamtens PK 37 42 38
Hammarstrands PK 38 36 43
BPK 34 37 43
Kramfors PK 40 29 36
BPK 31 37 42
A4 SKF 46 48 43
Vastjamtens PK 47 45 48
HPSK 46 47 47
SPK 43 44 48
Lillsjons PSK 48 40 43
Vastjamtens PK 42 40 41
A4 SKF 43 47 45
Kramfors PK 46 42 44
Kramfors PK 40 42 48
SPK 44 43 45
BPK 41 46 38
BPK 37 29 39
BPK 40 40 30
BPK 29 40 38
BPK 30 38 37
BPK 40 32 40
BPK 31 35 40
SPK 28 38 34
BPK 23 28 33
BPK 32 22 30
BPK 24 26 29
BPK 25 14 21
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342
342
328
310
279
265
250

379
3717
370
358
346
328

362
351
349
338
325
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259
231
230
183

Brons

Brons

Silver
Silver
Silver
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Silver
Silver
Brons
Brons

Brons
Brons



Resultat i C-vapen Klass 2
Patrik Eriksson
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Resultat i C-vapen Klass 3
Mikael Wiklund

Marcus Claesson

Orjan Jansson

Patrik Neuendorf
Marcus Jonsson
Per-Erik Eriksson
Jorgen Olsson
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Resultat i Damer Klass 1
1 Pernilla Gefvert

Resultat i Damer Klass 2
1 Eva Berggren
2 Carina Akerblom

Resultat i Veteraner yngre
1 Ulf Strindlund
2 Hans Jonsson
3 Roland Larsson
4 Micke Irmalm

Resultat i Veteraner &aldre
1 Gunnar Berggren
2 Kenneth Nordstrom

Resultat i Klass juniorer
1 William Sandstrdm

Erik Olsson

Mattias Backlund
Stefan Persson

Leif Lundh

Mattias Osterberg
Bert-Ake Sjddin
Markus Wasell
Hans Bjorklund
Torbjdérn Jonsson
Tony Séderlund
Rolf Akerblom
Nils-Erik Jonsson
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PK Svea Ing
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PK Svea Ing
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Resultat i Klass Utom Tavlan

1 Torbjérn Angman
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